una de ellas ;- Doce .- FRANCISCO DUCHE CUJILEMA, ha suscrito 

VEINTICUATRO ( 24) acciones ordinarias, nominativas, de un valo: 

nominal de :     

1 Unidos de América, pagada en un veinticinco por ciento del valor de cada 

una de ellas . Catorce.- JOSE AGUSTIN MAZABANDA GUANOLUISA, 

ha suscrito CIENTO NOVENTA Y CINCO ( 195) acciones ordinarias, 

nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de > 

América, pagada en un veinticinco por ciento del valor de cada una de 

ellas .- Quince .- MARCELO MULLO CUJILEMA, ha suscrito 

VEINTIDOS (22) acciones ordinarias, nominativas, de un valor nominal